localizado na Rua José Cassemiro, bairro Alto dos Alecrins, nesta cidade de São Brás 

do Suaçuí, visando a construção de uma nova Unidade Básica de Saúde, a fim de 

melhor atender os cidadãos daquela região e também as demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Art. 2º. A desapropriação é da área aproximada de 436,78m2 (quatrocentos e 

trinta e seis vírgula setenta e oito metros quadrados). 

Parágrafo único. O imóvel que se pretende desapropriar encontra-se registrado 

no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Entre Rios de Minas no Livro 02, 

CNM sob o nº 045526.2.0016720-51, em nome de Barros e Almeida Empreendimentos